
• 

БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
Бала Бай р АЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БалаБай 'КАЛАЬЫ 
КАЛА БаламаЬЕ 

ХАКИМИаТЕ 

'КАРАР 

О!/ Ое?"" �И ;д;!О с,')' 
7 

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы 

в городском поселении город Белебей 

муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан 

на 2021- 2026 ГОДЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД БЕЛЕБЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

tl:P � 20,20..,_

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 07.11.2017г. 
№ УГ-216 «Об утверждении программы совершенствования кадровой политики, 
развития государственной гражданской и муниципальной службы Республики 
Башкортостан на 2017-2022 годы», в целях развития и совершенствования 
муниципальной службы в Администрации городского поселения город Белебей 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной
службы в городском поселении город Белебей муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы» (далее 
Программа). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации городского поселения город Белебей муниципального райрна 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Машнину И.А. 

Глава Администрации С.С. Губаев 












































